2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2008  № 813-ОД
Великий Новгород
О награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы за значительный вклад в развитие и реализацию областного законодательства многолетним добросовестным трудом в области налоговой политики  Воробьёву Ирину Евгеньевну, начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Новгородской области.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 791-пд